营）；自有物业的出租、管理。注册资本5000万元，股权比例为：本公司占100%股权。

截至2012年12月31日，三门峡公司经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计的总资产

为：248,157,799.84元，净资产为：37,011,771.47元，营业收入为89,400,981.8元，净利润为327,

866.20元。

四、交易合同或协议的主要内容及履约安排

1、本次交易各方：

甲方（出让方）:广州东华实业股份有限公司

乙方（受让方）： 河南昊通置业有限公司

2、股权转让价款

经甲乙双方协商一致， 甲方同意将持有目标公司100%股权作价人民币柒仟玖佰柒拾玖

万叁仟元（7979.3万元）转让给乙方；

根据截至2013年11月30日目标公司的财务报表，目标公司仍欠甲方及甲方控股子公司人

民币捌仟零贰拾万柒仟元（8020.7万元），甲乙双方确认甲方及其甲方控股子公司仍持有目

标公司债权合计为人民币捌仟零贰拾万柒仟元（8020.7万元）；其中甲方持有目标公司债权

人民币陆仟柒佰陆拾柒万肆仟柒佰元（6767.47万元），甲方全资子公司广东省富银建筑工程

有限公司 （以下简称富银公司） 持有目标公司债权人民币壹仟贰佰伍拾叁万贰仟叁佰元

（1253.23万元），该项工程款如因乙方接手管理后，因工程造价的增减，应按实结算。合计人